市区初中政治教师教学基本功竞赛第二轮比赛情况公示

局属、天宁区、钟楼区、戚墅堰区各初中教导处并政治学科教研组：

根据《关于组织2011年常州市区第二轮初中政治教师教学基本功竞赛的通知》，11月5日，市教研室组织了市区初中政治教师教学基本功第二轮竞赛。现将比赛情况通报如下：

一、比赛内容：板书、演讲

二、比赛结果
经过评委认真评选，以下教师在第二轮比赛中出线，获得参与第三轮比赛的资格（排名与比赛分数无关）：

	学校
	姓名
	学校
	姓名

	24中
	高建文
	外国语学校
	姜  碧

	北环中学
	李  剑
	外国语学校
	杨宗奇

	翠竹中学
	宋华燕
	外国语学校
	谢  婷

	花园中学
	褚寒艳
	西林中学
	孙牧亚

	潞城中学
	徐泽囡
	正衡初中
	蒋月云

	清潭中学
	陈  敏
	正衡初中
	彭雪梅

	清潭中学
	罗  蕾
	正衡初中
	蒋礼金

	田中分校
	干红霞
	正衡初中
	邹荣昌

	外国语学校
	黄  芸
	正衡初中
	王  飞

对以上比赛结果如有异议，可于3日内向教研室主任室反映，电话：86669500。

第三轮比赛为上课，比赛时间另行通知。

常州市教育教研室

2011年11月7日